es CEO e

LA ÍGO INS

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 039 1 12005

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso

das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX, do

Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Nomear Ubiratan Cypriano de Aguiar, para o cargo

comissionado de Coordenador de Controle Interno - CJ-2, do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, a partir da data da publicação.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, em 20 (vinte) de maio de 2005.